证券代码：839946        证券简称：华阳变速        公告编号：2025-034

湖北华阳汽车变速系统股份有限公司

投资者关系活动记录表

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 投资者关系活动类别

□特定对象调研

√业绩说明会

□媒体采访

□现场参观

□新闻发布会

□分析师会议

□路演活动

□其他

二、 投资者关系活动情况

活动时间：2025 年 5 月 14 日

活动地点：本次说明会采用网络方式召开，投资者登录上海证券报·中国证

券网路演中心（https://roadshow.cnstock.com/fbh/hybs2024）参与了本次说

明会。

参会单位及人员：通过网络方式参加说明会的投资者

上市公司接待人员：公司董事长：陈敬平先生；公司财务总监：曹菲女士；

公司董事会秘书：尚宗新先生；公司保荐代表人：熊又龙先生。

三、 投资者关系活动主要内容

问题 1：公司与比亚迪是什么关系，目前还在合作吗？合作的规模多少？

回答：

尊敬的投资者：您好！公司 2024 年成功转型进入新能源乘用车市场，逐步

实施“商乘并举、油电并重”。在新能源乘用车市场，比亚迪公司是我公司的重

要客户，目前正常合作中。2024 年公司乘用车零部件销售收入 2.57 亿元。感谢

您对公司的关注！

问题 2：请问公司给比亚迪供应什么产品，2025 年以来同类产品在比亚迪

的采购份额有多大？

回答：

尊敬的投资者：您好！公司主要从事汽车变速系统零部件、动力系统箱体、

新能源系列电控箱等铝合金精铸、铝合金压铸件的研发、生产和销售，是中重型

商用车变速系统换挡机构、新能源乘用车零部件的生产商，公司为比亚迪供应乘

用车零部件产品。感谢您对公司的关注！

湖北华阳汽车变速系统股份有限公司

董事会

2025 年 5 月 16 日

	一、 投资者关系活动类别
	二、 投资者关系活动情况
	三、 投资者关系活动主要内容